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Van de redactie, 

Weer geen speler van de week. Wel boekten de meeste leden goede resulta-

ten, maar er waren geen bijzondere verrichtingen, vandaar.  

Afgelopen vrijdag is de eerste finaleronde gespeeld voor het bandstoten 2e 

klas. De organisatie was nog in handen van Rien die, en we hadden niet 

anders verwacht, alles weer piekfijn geregeld had. Ondanks het late aan-

vangstijdstip van 11.00 uur was er volop ruimte om de te spelen partijen af 

te werken. Tellers en schrijvers waren ook weer druk in de weer en de be-

diening liet ook niks te wensen over. Op naar volgende week. 

De formule om ons nieuwsbulletin in een losse omslag te stoppen werkt tot 

nu toe goed. Ze worden door de gastspelers ook goed gelezen. Mede hier-

door neemt het aantal bezoekers aan de website iets toe.  

Veel leesplezier weer.       

************ 

Nieuwsbulletin nr. 6 verschijnt maandag 9 oktober. 

Wifi De Mand 

Gebruikersnaam: gast 

Wachtwoord: Welkom@CdeT 

DAC 
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Teams 2023 

Team 1 

Teamleider: Hans van Iersel.           

Speeldag: woensdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

237346 Hans van Iersel 1,869 Vast 51 

261486 Maarten Leermakers 1,819 Vast 51 

263957 Hans Schillemans 1,585 Vast 45 

383581 Kees van Weert 1,088 Vast 35 

265563 Ben van Overdijk 1,159 Reserve 37 

385547 Ad Treuren 08687 Reserve 31 

221744 Piet van Overdijk 1,124 Reserve 37 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 45 

Scan de QR-code 

om naar team 1 

op biljartpoint te 

gaan in  

poule 2. 

OBV De Vliedberg 1 - OBV Vlijmendorp 1: 40 - 25 
De derby tegen Vlijmendorp 1 werd voor onze gasten een flinke oor wassing.   
Kees van Weert is na een vakantietrip naar Boedapest in blakende vorm terugge-
keerd.  Bram Roseboom werd eenvoudig aan de kant gezet.  
Ben v Overdijk kwam rechtstreeks van de steiger om Arnold van Malsen een lesje 
te leren, niet in schilderen maar in effectiviteit.  Vrij makkelijk werd Arnold versla-
gen.  
Hans Schillemans is in goede vorm en tegen Ton van Harmelen werd het ook een 
eenvoudige overwinning.   
Ik moest tegen een nieuwe speler die er 55 moest. Hij begon sterk maar al naar 
gelang de wedstrijd vorderde scoorde ik met een paar series en bouwde een voor-
sprong op die ik niet meer uit handen gaf.  
40 tegen 25 zijn klinkende cijfers. Volgende week gaan we er weer tegen aan. Ben 
v Overdijk fijne vakantie.   
 

Mvg Hans van Iersel.   
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Programma team 1 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 33 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3 37 - 26 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 35 - 35 

5 Wo. 27-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1 40 - 25 

6 Wo. 4-10-2023 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

7 Wo. 11-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1  

8 Wo. 25-10-2023 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 3  

11 Wo. 15-11-2023 NAL 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

12 Wo. 29-11-2023 B.V. de Hazelaar 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

13 Wo. 6-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 1  

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. Vlijmendorp 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

15 Wo. 20-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Krijt op Tijd 1  

16 Wo. 10-1-2024 BV `t Veerhuis 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Haarstek 1  

18 Wo. 24-1-2024 De Oda Boys - O.B.V. De Vliedberg 1  

19 Wo. 31-1-2024 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1  

22 Wo. 6-3-2024 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

23 Wo. 13-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1  

24 Wo. 20-3-2024 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

25 Wo. 27-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1  

26 Wo. 3-4-2024 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  
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Team 2 

Teamleider:  Alie van Uden 

Speeldag:  woensdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

221102 Peter Scheijven 2,683 70 Vast 

221743 Frans Hermans 1,682 47 Vast 

217426 Jan van Overdijk 1,656 47 Vast 

205299 Jo Opstraat 1,214 39 Reserve 

229377 Tiny Theunissen 1,142 37 Vast 

385547 Ad Treuren 0,868 31 Reserve 

224786 Alie van Uden 0,404 23 Reserve 

239938 Han van Vossen 2,983 75 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 2 

op biljartpoint te 

gaan in 

poule 3 

B.V. ’t Veerhuis 2 - OBV De Vliedberg 2: 33 - 37 

Tiny Theunissen heeft de draad, na twee nederlagen, goed opgepakt. Het houdt 
nog wel niet over want partijen van meer dan dertig beurten is voor Tiny normaal 
gesproken iets teveel. Maar de tien punten zijn voor de tweede keer op rij binnen 
en daarmee draagt hij zijn steentje volop bij aan het teamresultaat. Tegenstander 
Piet van de Griendt bakte er niet veel van en bleef op 14 van de 25 car. trooste-
loos hangen. 
Jan van Overdijk speelde in de partij tegen Wim Papavoine wel ruim boven zijn 
gemiddelde maar kon niet voorkomen dat Wim eerder aan de streep was dan 
Jan: 10 - 8 voor Wim. 
Vervolgens Frans Herman tegen Martien van Rooij.  Frans is even de slag kwijt en 
kon niet in zijn spel komen. Ook bij Martien liep het stroef maar caramboleerde 
de partij toch in 36 beurten uit: 10 - 9 voor Martien. 
Peter Scheijven is nog steeds zoekende. Hij wint zijn partijen wel maar met veel 
teveel beurten. Daarbij komt nog dat Peter een prachtige serie van 21 car. produ-
ceerde, anders had het er somber voor hem uitgezien. Nu kon hij de partij nog 
naar zijn hand zetten mede doordat Johan van de Leenden helemaal geen vuist 
kon maken: 10 - 8 voor Peter. Geduld voor Peter tot dat het weer gaat lopen, 
want dat gaat gebeuren. 

Ondanks het matige spel haalt team 2 wel de wedstrijdpunten ruim binnen! 
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Programma team 2 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 36 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5 31 - 33 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend 38 - 34 

5 Wo. 27-9-2023 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 33 - 37 

6 Wo. 4-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3  

7 Wo. 11-10-2023 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2  

8 Wo. 25-10-2023 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2  

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - B.V. Hazelaar 2  

11 Wo. 15-11-2023 Sonnevanck 5 - O.B.V. De Vliedberg 2  

12 Wo. 29-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - O.B.V. Vlijmendorp 3  

13 Wo. 6-12-2023 De Biljartvriend - O.B.V. De Vliedberg 2  

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Veerhuis 2  

15 Wo. 20-12-2023 De Haarstek 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

16 Wo. 10-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Ivoor-18  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 6  

18 Wo. 24-1-2024 DVR 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

19 Wo. 31-1-2024 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

22 Wo. 6-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend  

23 Wo. 13-3-2024 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

24 Wo. 20-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3  

25 Wo. 27-3-2024 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2  

26 Wo. 3-4-2024 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  
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Team 3 

Teamleider:  Piet van Overdijk 

Speeldag:  dinsdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

271100 Mari van Bijnen 1,142 37 Vast 

221744 Piet van Overdijk 1,114 37 Vast 

224652 Jan Damen 1,092 35 Vast 

273305 André van Bijnen 1,005 35 Vast 

385547 Ad Treuren 0,868 31 Reserve 

263957 Hans Schillemans 1,585 45 Reserve 

237346 Hans van Iersel 1,868 51 Reserve 

383581 Kees van Weert 1,088 35 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 3 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

OBV De Vliedberg 3 - OBV Vlijmendorp 2: 27 –  39 
Ad Treuren tegen Ad Smits werd een prooi voor gast Ad. Onze Ad speelde net 
iets te wisselvallig voor een tienpunter: 10 - 8 voor Smits. Maar Ad behaalde wel 
zijn gemiddelde en ligt nog steeds op schema. 
Jan Damen was op zijn beurt een maatje te klein voor Ad van de Laak en verloor 
kansloos met 10 -5.  0.566 moyenne is veel te weinig voor Jan. Er moet wel bijge-
zegd worden dat werkelijk alles net achterom ging, dan weet je wat voor partij 
Jan speelde. Voor ‘t zelfde geld……… 

Als derde speler kon ik het veld in. Het liep voorspoedig bij mij terwijl het bij 
Martien Wouters maar niet wilde lukken. Later in de partij zakte ik ver terug en 
kon Martien gevaarlijk dichtbij komen. Maar met 10 - 9 kon ik de partij nog naar 
me toetrekken. De pijn bij Martien viel dus nog mee. 

De slotpartij ging tussen Piet van Overdijk en Sjef van de Ven. Het werd een on-
gelukkige partij voor Piet: 10 - 4 nederlaag. Sjef roffelde zijn 60 caramboles in 19! 
beurten af. Een prima partij dus voor Sjef. Door deze uitslag werd de totaal score 
27 - 39. Een zeer verdiende overwinning voor onze gasten uit De Korf. 

André van Bijnen                                                             
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Programma team 3 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 3 40 - 31 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 29 

4 Di. 26-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. Vlijmendorp 2 27 - 39 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Piepers 3  

6 Ma. 9-10-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 3  

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - Hart van Brabant  

8 Di. 31-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 3  

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Hazelaar Hevo 3  

10 Di. 14-11-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Haarstek 2  

12 Di. 5-12-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 3  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Maassingel 3  

14 Di. 19-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 3  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 1  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

18 Di. 30-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-17  

20 Di. 27-2-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 3  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 1  

22 Ma. 11-3-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 2  

24 Di. 26-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-16  

26 Di. 16-4-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

Jan Damen tegen Ad v.d. Laan (zittend met keu). Sjef v.d. Ven, Martien Wouters en Ad Smits van Vlij-
mendorp samen met Ad Treuren en André van Bijnen kijken aandachtig naar de verrichtingen van Jan. 
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Team 4 

Teamleider:  Han van Vossen 

Speeldag:  dinsdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

273305 Piet van der Loo 7,152 Wisselspeler 160 

383813 Wim van Engelen 2,133 Vast 55 

221103 Wim de Gouw 2,685 Vast 70 

224843 Ad Strengers 1,346 Vast 41 

239938 Han van Vossen 2,983 Wisselspeler 75 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 45 

237346 Hans van Iersel 1,869 Reserve 51 

221102 Peter Scheijven 2,683 Reserve 70 

Scan de QR-code 

om naar team 4 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

Programma team 4 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 1 34 - 39 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Piepers 3 38 - 34 

4 Ma. 25-9-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 4 verplaatst 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - Hart van Brabant  

6 Di. 10-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 4  

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Hazelaar Hevo 3  

8 Di. 31-10-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Haarstek 2  

10 Di. 14-11-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 4  

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Maassingel 3  

12 Di. 5-12-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. Vlijmendorp 2  

14 Di. 19-12-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 4  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-17  

18 Di. 30-1-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 4  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 1  

20 Ma. 26-2-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 2  

22 Di. 12-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-16  

24 Di. 26-3-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 3  

26 Di. 16-4-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  
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Team 5 

Teamleider:  Rien van Overdijk 

Speeldag:  Donderdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: Caramb. 
220595 Rien van Overdijk 2,835 Roulerend 75 

261485 thea Verstappen 0,908 Roulerend 33 

135541 Frans van Drunen 0,914 Roulerend 33 

270540 Kees van Helvoort 1,281 Roulerend 39 

221743 Frans Hermans 1,682 Roulerend 47 

217426 Jan van Overdijk 1,656 Roulerend 47 

385547 Ad Treuren 0,868 Roulerend 31 

237346 Hans van Iersel 1,868 Reserve 51 

Scan de QR-code 

om naar team 5 

op biljartpoint te 

gaan.     Poule 4 

Team 5 tegen De Piepers 1, uitslag: 37-33 

De onder grote belangstelling gespeelde wedstrijd begon goed voor team 
5!  Ad Treuren behaalde weer de winst in 35 beurten met mooi gemaakte 
punten. Het gemiddelde van Ad is  goed. Daar mogen de andere vast nog 
even van dromen (klasse Ad). 

Bij afwezigheid van Thea was Frans v Drunen de man die voor de punten 
zou moet gaan! Maar helaas de start was te rustig. Hier maakte zijn tegen-
stander dankbaar gebruik van door gewoon punten te maken en Frans op 
een behoorlijke achterstand  te zetten. Maar de eindsprint was er weer één 
uit het boekje. Met het eind van de partij in zicht begon Frans weer punten 
aaneen te rijgen en met een beetje geluk had hij deze nog kunnen winnen 
ook. Maar met 9 punten waren we dik tevreden. 

Na twee partijen 19 punten. Met het geheime wapen Teun v Helvoort aan 
de tafel konden dat er wel eens 29 worden! Maar helaas ook bij hem wilde 
het niet vlotten. Zijn tegenstander was in vorm terwijl bij Teun weinig luk-
te. Met zijn eindsprint in de laatste beurten wist hij echter alsnog 8 wed-
strijdpunten uit de strijd te halen. 

Dus aan Rien de taak tegen Gijs van Hoesel de punten op de vliedberg te 
houden.  De partij begon onder (te) grote luidruchtige belangstelling in de 
arena met op de hoofdtribune enkele hooligans die nog net niet met lege 
bierflessen begonnen te gooien. De partij kon dus gewoon uitgespeeld >> 
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Programma team 5 

 dag datum thuis   uit  

1 Do. 31-8-2023 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 37 - 37 

2 Do. 7-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1 34 - 32 

3 Do. 14-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP 31 - 36 

4 Do. 21-9-2023 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 36 - 35 

5 Do. 28-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1 37 - 33 

6 Do. 5-10-2023 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5  

7 Do. 12-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen  

8 Do. 26-10-2023 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  

9 Do. 2-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

10 Do. 9-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 2  

11 Do. 16-11-2023 B.V. Maassingel 1 - O.B.V. De Vliedberg 5  

12 Do. 30-11-2023 VOP - O.B.V. De Vliedberg 5  

13 Do. 7-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 2  

14 Do. 14-12-2023 De Piepers 1 - O.B.V. De Vliedberg 5  

15 Do. 21-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 4  

16 Do. 11-1-2024 De Meeuwen - O.B.V. De Vliedberg 5  

17 Do. 18-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - `t Veerhuis-de Steeg 3  

18 Do. 25-1-2024 De Piepers 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

19 Do. 1-2-2024 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

20 Do. 22-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1  

21 Do. 29-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP  

22 Do. 7-3-2024 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

23 Do. 14-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1  

24 Do. 21-3-2024 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5  

25 Do. 28-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen  

26 Do. 4-4-2024 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  

27 Do. 18-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

worden. Onder deskundige leiding van Piet van der Loo wist Rien de wed-
strijd als eerste uit te maken, zij het met (te veel) gemakkelijk te maken 
(gemiste) caramboles. 10 punten met een gemiddelde van 2.58 Gem. kan 
beter war!       Rien 
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Zomaar wat kiekjes 
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Haarstèk 60+ biljarttoernooi. 

Het ziet er naar uit dat de voorrondes weer goed bezet gaan wor-
den. Er zijn reeds ronde 50 deelnemers, waaronder (minstens)18 
uit onze vereniging. Daarbij komen nog de aanmeldingen van twee 
andere verenigingen. De twee weekenden zijn dus weer goed be-
zet. 

U kunt zich nog tot 1 oktober aanmelden door je naam op de lijst 
toe te voegen. 

De voorrondes worden gespeeld op 28/29 oktober en 4/5 november 
afhankelijk van het aantal aangemelde deelnemers. 

De geplaatste 32 deelnemers spelen op: 
zondag 12 november 
zaterdag 18 november 
zaterdag 25 november 
zondag 26 november 

De finale vindt plaats op zondag 26 november 14.30 uur 
 

Kijk hier voor het programma  en verdere gegevens op de site van 

De Haarstek. 

De voorrondes worden in De Steeg en bij ons in De Mand afgewerkt! 

Beste leden, 

In de kast liggen  3-delig vouwbare flyers waar de sponsorpakketten in 
staan vermeld. Wel effen zelf vouwen! 

Denkt u  een potentiële sponsor op het oog te hebben dan kunt u daar 
een folder bezorgen of geef even door aan het bestuur voor overleg.  Wij 
kunnen dan verder actie ondernemen en de mogelijkheden verder uit 
werken. 

Maak onze club met de leden alsmede de beoogde sponsors blij!!! 

https://www.haarstek.nl/pagina/haarstek-60
https://www.haarstek.nl/pagina/haarstek-60
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Persoonlijke kampioenschappen >>>  PK’s 

Finale 2e klas bandstoten. 

Wedstrijdkalender District 's-Hertogenbosch e.o.   

Spelsoort Moyenne 
Sluiting 

Inschrijving 
Voorwed-
strijden 

Districtsfinale 
Lokatie dis-
trictsfinale 

Gewestelijke 
finale 

BAND-
STOTEN 

            

3e klasse 
0,250 - 
1,200 

14 jul. 2023 
28 jul en 04 
aug. 2023 

18 en 25 aug. 
2023 

t-Ivoor het Sticht 

2e klasse 
1,200 - 
1,700 

18 aug. 2023 
01 en 08 
sep. 2023 

29 sep en 06 
okt. 2023 

Vliedberg het Sticht 

1e klasse 
1,700 - 
4,000 

01 sep. 2023 
15 en 22 
sep. 2023 

13 en 20 okt. 
2023 

Maassingel het Sticht 

DRIEBAN-
DEN 

            

3e klasse 
0,200 - 
0,360 

13 okt. 2023 
27 okt en 03 

nov. 2023 
24 nov en 01 

dec. 2023 
Vliedberg Veluwezoom 

2e klasse 
0,360 - 
0,520 

27 okt. 2023 
10 en 17 
nov. 2023 

08 en 15 dec. 
2023 

Maassingel Veluwezoom 

1e klasse 
0,520 - 
1,100 

08 dec. 2023 
22 en 29 
dec. 2023 

05 en 12 jan. 
2024 

t-Ivoor Veluwezoom 

LIBRE             

4e klasse 
0,300 - 
1,400 

05 jan. 2024 
19 en 26 jan. 

2024 
02 en 09 feb. 

2024 
Maassingel 

Eem en Fle-
voland 

3e klasse 
1,400 - 
2,400 

02 feb. 2024 
16 en 23 feb. 

2024 
15 en 22 mrt. 

2024 
Vliedberg 

Eem en Fle-
voland 

2e klasse 
2,400 - 
4,000 

16 feb. 2024 
01 en 08 mrt. 

2024 
29 mrt en 05 

apr. 2024 
t-Ivoor t-Ivoor 

1e klasse 
4,00 - 
15,00 

15 mrt. 2024 
waarschijnlijk 

niet 
29 mrt en 05 

apr. 2024 
t-Ivoor t-Ivoor 

Na de eerste enerverende 
finaledag in de Mand is de 
tussenstand na spannende 
partijen tot de volgende 
stand gekomen.  >>>>>>  

Ieder heeft drie partijen 
gespeeld. Volgende week 
vrijdag het vervolg. 

1. Herman Kweens    6 punten 

2. Theo v. Beekveld      6 

3. Nico van Alebeek     2 

4. Peter Scheijven        2 

5. Richard Vos              2 

6. Gerard Reuser         0 
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Sponsor nader belicht 

Deze week: 

50 jaar geleden begon Dorus van Dal op De Vliedberg met de verkoop 
van racefietsen. Nu, vier generaties verder, is het bedrijf uitgegroeid tot 
één van de grootste automaterialenzaken in de regio. 

We kunnen hier van alles over dit mooie be-
drijf schrijven maar dat is overbodig. Bezoek 
hun prachtige website en je weet voldoende. 
Ook is het met name voor de Vliedbergena-
ren leuk om de herinnering voor de geest te 
halen dat Dorus toen daar begonnen is. Door 
hard werken konden ze de zaak langzaam opbouwen waar nu volop de 
vruchten van wordt geplukt. Ook de klanten profiteren ervan. Een nieu-
we accu plaatsen ze terstond in je auto (na de oude eerst te hebben ge-
test natuurlijk). Ze staan ook altijd voor goed advies klaar. Niets is teveel. 

Zelfs als je niets nodig heb en ben je nooit binnen geweest: ga toch eens 
een kijkje nemen in hun winkel. Je kijkt je ogen uit. Om zonder iets te 
kopen weg te gaan hoeft men zich niet te schamen: een jerrycan anti-
vries of ruitensproeiervloeistof komt altijd van pas, zeker voor die paar 

centen. 

En voor onze vereniging heb-
ben ze ook een groot hart door 
ons jaarlijks met een financiële 
bijdrage te ondersteunen, 
waarvoor onze hartelijke dank! 

Ga snel naar: 

www.vandalautomaterialen.nl 

Automaterialen voor iedereen. 
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OBV De Vliedberg 

Opgericht 12 september1972 

Clublokaal: Buurthuis ‘De Mand’  

Jan Steenstraat 2,   

5251 NG Vlijmen 

Tel. 073-5112621 

Bankrekeningnr.: NL06Rabo0154702919 

KVK: 17104118 

Secretaris/Penningmeester 

                       Han v. Vossen 

Einsteinlaan 2 

      5251 XB  Vlijmen 

    tel. 06-51718037 

Club-

gegevens 

Voorzitter: 

Frans Herman 

Jan Steenstraat 12 

5251 NG  Vlijmen 

Tel. 073-5113164 

Algemeen bestuurslid:  

Alie v. Uden 

Albert verweijstraat 7  

5251 LT  Vlijmen 

Tel. 06-15639579 

subhoofdsponsor 

Neem ook eens een kijkje op onze website: 

www.obvdevliedberg.nl 
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  Bouwmaterialen / Rolsteigers / Autoambulance 

 Aanhangwagens / Tuinartikelen / Tenten 

 Tafels / Stoelen /  Krukken / Statafels 

Feest-  Geboorteborden /Sara / Abrahampoppen     

        THEUNISSEN 
INTERIEUR & SCHILDERWERKEN 

Oranjelaan 45 

5251 JK  Vlijmen 

Mobiel: 06 28 84 87 29 

Email: theunissenschilderwerken@home.nl 

www.theunissenschilderwerken.nl 

Burg. Van Houtplein 35 Vlijmen      073-5112732 

www.basvandoorntweewielers.nl 
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Sponsors en Begunstigers van O.B.V. ‘De Vliedberg’ 

Dit clubblad is mede mogelijk gemaakt door de in dit clubblad vermelde 

bedrijven die ons jaarlijks steunen met hun bijdragen! 

Dus beste mensen: vergeet onze adverteerders niet!   

 


